



Grundskoleförvaltningen - Savannens förskola  
Idrottsgatan 16

..

Inspektionsdatum	2017-01-24
Anläggning	Savannens förskola
Plats	Idrottsgatan 16
Fastighetsbeteckning	Lundby 1:1
Närvarande	, Miljöförvaltningen , verksamheten
Ärende	Oanmäld inspektion

Anledningen till inspektionen var att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades främst områdena lagring, hantering av kemikalier och vatten.

### Omdöme

Vid inspektionstillfället konstaterades det att verksamheten har bra rutiner för vatten och hantering av kemikalier. Vid kontrolltilfället fungerade verksamhetens rutiner i stort.

Brister avseende rengöring diskmaskin som påtalats vid tidigare kontroll var åtgärdad. Övriga brister från föregående kontroll kontrollerades inte.

### Följande brist noterades:

Golvet är fläckigt och svårt att göra rent. Denna brist påtalades även vid förra kontrollen. Personalen tycker det är svårt att få golvet rent och de har fått olika uppgifter på hur golvet ska rengöras.

Bristen ovan bör åtgärdas snarast och kommer kontrolleras genom att en åtgärdsplan insändes till miljöförvaltningen med en redogörelse för hur golvet ska rengöras senast **24 februari 2017**.

Övriga brister från föregående kontroll kommer att kontrolleras vid nästa ordinarie kontrolltilfälle.

---

### Miljöförvaltningen

Datum  
2017-01-30

Dnr  
2017-314

### **Information**

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

### **Avgift**

på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.